Error! Bookmark not defined.

Error! Bookmark not defined.



Öffentliche Bekanntmachung

einer Error! Bookmark not defined. am Error! Bookmark not defined., dem Error! Bookmark not defined. Uhr in Error! Bookmark not defined.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung durch das an Lebensjahren älteste Mitglied
- 2 Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 3 Beschluss über die Gültigkeit der Wahlen
- 4 Ernennung des Bürgermeisters zum Ehrenbeamten und Vereidigung
- 5 Verpflichtung aller Mitglieder der Gemeindevertretung
- Wahl des 1. und 2. Stellvertreters des Bürgermeisters
- 7 Ernennung der Stellvertretenden Bürgermeister zu Ehrenbeamten und Vereidigung
- 8 Wahl der Mitglieder des Hauptausschusses It. Hauptsatzung
- 9 Besetzung der Ausschüsse
- 10 Wahl eines weiteren Mitgliedes in den Amtsausschuss
- 11 Wahl eines Delegierten in die Verbandsversammlung des Wasser- und Bodenverbandes
- 12 Vertretung der Gemeinde Upahl im Kommunalen Anteilseignerverband Ostseeküste der E.ON edis AG
- 13 Entwurf zum Regionalen Raumentwicklungsprogramm Westmecklenburg und Entwurf des Umweltberichtes zum 2. Beteiligungsverfahren hier: Stellungnahme der Gemeinde Upahl

Error! Bookmark not defined. Seite: 1/2

14 Satzung über den vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr.8 der Gemeinde Upahl für das Gebiet "McDonald_s- Restaurant hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss

Nichtöffentlicher Teil

- 15 Bau- und Umnutzungsantrag, Flurstück 37/23, Flur 2, Gemarkung Upahl
- 16 Bauanträge

Schneider Bürgermeister